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DZP.261.80.2022.AP
              

Warszawa, dnia 18.11.2022 r.

WSZYSCY WYKONAWCY
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej „upzp” na administrowanie i zarządzanie serwerami oraz siecią.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 upzp, niniejszym Narodowe Centrum Kultury udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia we wskazanym powyżej postępowaniu:
PYTANIE 1:

W związku z zapisami Par. 4 "Załącznika nr 7 do SWZ - Istotne Postanowienia Umowy (IPU)", składamy zapytanie: "Czy Wykonawca posiadający umowę B2B z osobą, którą planuje delegować do wykonywania czynności związanych z realizacją zamówienia, spełnia wymagania dotyczące obowiązku zatrudnienia zdefiniowane w Par. 4 "Załącznika nr 7 do SWZ - Istotne Postanowienia Umowy (IPU)"? 
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca posiadający umowę B2B z osobą, którą planuje delegować do wykonywania czynności związanych z realizacją zamówienia, spełnia wymagania dotyczące obowiązku zatrudnienia zdefiniowane w Par. 4 "Załącznika nr 7 do SWZ - Istotne Postanowienia Umowy (IPU)".
 W przypadku, gdy wykonawca powołuje się na dysponowanie osobami, których nie zatrudnia na umowę o pracę w rozumieniu nadanym przez ustawę - Kodeks pracy, w szczególności jej art. 22 § 1 i art. 29, lecz w podobny sposób, ale na innej podstawie prawnej, czyli np. umowę zlecenia lub „samozatrudnienie” osoby prowadzącej działalność gospodarczą traktuje się te osoby analogicznie jak osoby zatrudnione na umowę o pracę.
PYTANIE 2:
Dot. Załącznika nr 4 do SWZ - Wykaz usług
Zgodnie z postanowieniami SWZ rozdział XIV. pkt 4 ppkt.4.1, Zamawiający oczekuje od Wykonawcy aby ten legitymował się następującymi warunkami udziału w Postępowaniu:
"Wykonawca zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej dwie usługi polegające na administrowaniu i zarządzaniu serwerami oraz siecią przez nieprzerwany okres minimum 12 miesięcy, a wartości tej usługi wynosi co najmniej 150.000,00 PLN brutto każda. Dla potrzeb spełnienia warunku Zamawiający rozumie obsługę informatyczną przede wszystkim w zakresie:
1) administrowanie serwerami, urządzeniami sieciowymi, łączem oraz maszynami wirtualnymi;
2) wdrażanie nowych rozwiązań, konfiguracja, migracja.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w ramach administrowania i zarządzania serwerami oraz siecią wykonywał co najmniej te zadania wymienione w punktach od 1) do 2) powyżej. W przypadku zamówień w trakcie realizacji Zamawiający wymaga, aby okres już zrealizowanej usługi wynosił co najmniej 12 miesięcy, a wartość zrealizowanego zamówienia wynosiła co najmniej 150.000,00 PLN brutto."
Natomiast w dokumencie potwierdzającym spełnienie w/w wymogu, stanowiącym Zał.4 do SWZ czytamy co następuje:
"Załącznik nr 4 do SWZ – Wykaz usług
Wykaz zrealizowanych usług określonych w rozdziale XIII ust. 4.1. SWZ tj. co najmniej jednej usługi polegającej na obsłudze merytorycznej jednego programu dotacyjnego (składany na wezwanie Zamawiającego)."
Czy zamawiający uzna za spełnienie postawionego w wyżej przytoczonego wymogu SWZ, przedstawiając przez Wykonawcę (na wezwanie Zamawiającego) dokument pt.
"Wykaz zrealizowanych usług określonych w rozdziale XIII ust. 4.1. SWZ tj. co najmniej jednej usługi polegające na administrowaniu i zarządzaniu serwerami oraz siecią przez nieprzerwany okres minimum 12 miesięcy, o wartości wynoszącej co najmniej 150.000,00 PLN brutto .”
Czy też
"Wykaz zrealizowanych usług określonych w rozdziale XIII ust. 4.1. SWZ tj. co najmniej dwie usługi polegające na administrowaniu i zarządzaniu serwerami oraz siecią przez nieprzerwany okres minimum 12 miesięcy, o wartości usługi wynoszącej co najmniej 150.000,00 PLN brutto każda.”
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, gdy Wykonawca zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej dwie usługi polegające na administrowaniu i zarządzaniu serwerami oraz siecią przez nieprzerwany okres minimum 12 miesięcy, a wartości tej usługi wynosi co najmniej 150.000,00 PLN brutto każda. Dla potrzeb spełnienia warunku Zamawiający rozumie obsługę informatyczną przede wszystkim w zakresie: 

1) administrowanie serwerami, urządzeniami sieciowymi, łączem oraz maszynami wirtualnymi; 

2) wdrażanie nowych rozwiązań, konfiguracja, migracja. 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w ramach administrowania i zarządzania serwerami oraz siecią wykonywał co najmniej te zadania wymienione w punktach od 1) do 2) powyżej. W przypadku zamówień w trakcie realizacji Zamawiający wymaga, aby okres już zrealizowanej usługi wynosił co najmniej 12 miesięcy, a wartość zrealizowanego zamówienia wynosiła co najmniej 150.000,00 PLN brutto.

Pozostałe informacje zgodnie z modyfikacją SWZ.

Zamawiający, działając w oparciu o art. 286 ust. 1 upzp, dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.
w Załączniku nr 4 do SWZ
Z ZAPISU: 

Wykaz zrealizowanych usług określonych w rozdziale XIII ust. 4.1. SWZ tj. co najmniej jednej usługi polegającej na obsłudze merytorycznej jednego programu dotacyjnego (składany na wezwanie Zamawiającego).

NA ZAPIS:

Wykaz zrealizowanych usług określonych w rozdziale XIII ust. 4.1. SWZ tj. co najmniej dwie usługi polegające na administrowaniu i zarządzaniu serwerami oraz siecią przez nieprzerwany okres minimum 12 miesięcy, a wartości tej usługi wynosi co najmniej 150.000,00 PLN brutto każda. (składany na wezwanie Zamawiającego).

 






                 Zastępca Dyrektora
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